نمي خورد.
با توجه به سوء سیاست دربار فتحعلي شاه و اجحاف و
تعدي كه نسبت به مؤدیان مالیات دیواني مي شد؛ سكنه
قفقاز علاقه زیادي به دربار تهران نداشتند ؛ روس ها نیز از
موقعیت استفاده كردند و بیگلر بیگي ایروان و عده دیگری
از خوانین معروف قفقاز را به طرف خود جلب نمودند.در
اوایل سال 1219 هجري)1804 میلادي( جنگ بین
ایران و روس رسماً اعلام گردید، قشون عباس میرزا
نایب السلطنه در نزدیكي ایروان با روس ها روبرو شد در
حالي كه دروازه هاي شهر به روي قشون ایران بسته شده
بود و بیگلربیگي ) از طایفه قاجار و موسوم به محمدخان(
میرزا عباس سال، این در شده بود. متحد روس ها با
چندین جنگ با روس ها نمود و سرانجام چشم زخمی به
اردوی روسیه وارد نمود.